PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – SEXTA REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA TRT6-GP n.º 215/2022

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
tendo em vista a Resolução Administrativa TRT6 n.º 20/2021 e a alteração parcial na
escala do plantão judiciário dos magistrados de primeira instância, enviada nesta data
pela Corregedoria Regional, por meio do PROAD n.º 17554/2022,

R E S O L V E, ad referendum do E. Tribunal Pleno:

ALTERAR, parcialmente, a Portaria TRT6-GP n.º 204/2022, de

14/11/2022 - que trata da escala do plantão judiciário de 21 a 27/11/2022, aprovada na
sessão administrativa do Pleno realizada em 3/10/2022 -, para que, onde consta:

Data Juiz(a) Servidor(a)

21 a 27/11/2022

Germana Camarotti
Tavares
(5ª VT Jaboatão)

Valdir Bezerra de Carvalho
(5ª VT Jaboatão)

passe a constar:

Data Juiz(a) Servidor(a)
21 a 27/11/2022

José Augusto Segundo Neto
(Reserva Técnica)

Hadrianna Paula do Amaral
Cezar
(Assistente)

Dê-se ciência aos interessados por e-mail. Publique-se na intranet e

no sítio eletrônico do TRT6.

Recife, 21 de novembro de 2022.

                             MARIA CLARA SABOYA A. BERNARDINO
                        Desembargadora Presidente do TRT da 6ª Região

Telefones do Plantão Judiciário:
1ª instância – (81) 98773-4995         Maury Túlio de Carvalho Lima
2ª instância – (81) 98773-4996               Chefe da Seção de Transportes e Manutenção
      de Veículos - Tel. (81) 98773-4998